

کورتوا در عرض ۳۲ گل پنالتی خورد که البته هر دو هم مشکوک بود؛ اولی از خولیان الوارس در بازی با اتلتیکو و دومی از هالند در این بازی. آخرین پنالتی‌ای که تیبو کورتوا گرفت به ۳ سال پیش برمی‌گردد؛ او پنالتی مسی در بازی رفت مقابل پاری سن‌ژرمن را مهار کرد تا زمینه‌ساز صعود رئال از سد پرستارترین تیم سال‌های اخیر لیگ قهرمانان باشد. در کل ۳۹ پنالتی علیه رئال در چمپیونزلیگ گرفته شده است و این تیم از این حیث رکورددار است و بارسلونا با ۳۲ پنالتی، بایرن و یو اس جی با ۳۰ پنالتی درافتی در رده‌های بعدی هستند.

گل اول را نزنید

در بازی سیتی و رئال که شبیه ال کلاسیکو جدید اروپا شده، تیمی که گل اول را می‌زند، شانس نمی‌آورد.

- ۲۰۲۰ ایسکو گل اول را به منچستر سیتی زد اما سیتی صعود کرد.
- ۲۰۲۲ کوین دی‌بروینه گل اول را به رئال زد اما رئال صعود کرد.
- ۲۰۲۳ وینیسیوس گل اول را به منچستر سیتی زد اما سیتی صعود کرد.
- ۲۰۲۴ برناردو سیلوا گل اول را به رئال مادرید زد اما رئال صعود کرد.
- ۲۰۲۵ هالند گل اول را به رئال زد، رئال بازی را برد، اما هنوز معلوم نیست کدام تیم صعود می‌کند. بازی برگشت چهارشنبه آینده برگزار می‌شود و تکلیف صعود به یک‌هشتم راروشن می‌کند.



حاکم سیتی

پادشاه اروپا درس خوبی به حاکمان اماراتی داد

هیچ وقت تیم‌های گواردیولا را تا این حد دست‌وپا بسته ندیده بودیم. حتی در شکست ۵ بر یک هفته گذشته مقابل آرسنال یا زمانی که با بایرن مونیخ از بارسا و رئال ۴ تا ۴ تا می‌خورد. منچستر سیتی سه‌شنبه شب و در پلی آف حذفی لیگ قهرمانان و در زمین خودش ۲ بار با ۱۲ اشتباه کمک‌داوران ویدیویی و با گل‌های هالند از رئال مادرید جلو افتاد ولی سرانجام ۳ بر ۲ باخت. البته شکستی آبرومندانه را تجربه کرد. منچستر سیتی تا دقیقه ۸۴ با نتیجه ۲ بر یک پیش بود تا اینکه ابروی آنجلوتی بالا رفت. بازی برگشت و این تیم در ۶ دقیقه پایانی گل ۲ دریافت کرد.

لک پشت گلزن

امپایه تا اینجا فصل به اندازه گل فصل پیش وینیسیوس گل زده است. بیشترین گل زده برای رئال مادرید در تمامی رقابت‌ها. فصل گذشته وینیسیوس جونپور ۴۲ گل، فصل جاری کیلین امپایه ۴۲ گل.

- با گلزنی مقابل سیتی، امپایه برای سومین بار در اتحاد موفق به گلزنی شد و پنجمین بازیکن لیگ قهرمانان شد که با ۳ تیم مختلف مقابل یک حریف گل زده؛ با موناکو، پاریس و رئال به سیتی.

بچه‌غول و لاک پشت

آمار غول‌های دوران پسا رونالدو و مسی در لیگ قهرمانان اروپا: امپایه، ۵۲ گل و ۲۴ پاس گل در ۸۲ بازی (هشتمین گلزن برتر تاریخ مسابقات) - هالند، ۴۹ گل و ۵ پاس گل در ۴۸ بازی (دهمین گلزن برتر تاریخ مسابقات) - این دو تا به حال ۳ بار مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که هالند ۴ گل به ثمر رسانده و امپایه فقط یک گل و یک پاس گل داشته، اما توانست رقیب نروزی را از لیگ قهرمانان ۲۰-۲۰۱۹ کتار بزند.

تلمس‌شکنی بچه‌غول

گل اول هالند نخستین گل او پس از ۳۷۸ دقیقه بازی مقابل رئال مادرید بود. هالند تعداد گل‌هایش در لیگ قهرمانان را به ۴۹ رساند، آن هم در ۴۸ بازی این آمار باعث شد او بالاتر از آندری شچوچنکو و زلاتان ابراهیموویچ (۴۸ گل) قرار بگیرد. امپایه هم با ۵۱ گل از تیری آنری جلو زد. حالا هالند با عبور از محمد صلاح، دهمین گلزن برتر تاریخ لیگ قهرمانان است.

- عملکرد غول و ایکینگی دنیای فوتبال مقابل تیم‌های مطرح جهان: ۹ بازی، ۷ گل و ۲ پاس گل در بسازی با بایرن مونیخ، آرسنال، و ۳ پاس گل مقابل منچستر یونایتد، آلبانی، و ۲ پاس گل مقابل آرسنال، بازی، ۴ گل و ۲ پاس گل در بازی با چلسی، بازی و ۲ گل مقابل پاری سن‌ژرمن، بازی و ۳ گل در بازی با لیورپول و ۵ بازی و ۲ گل مقابل رئال مادرید.
- هالند در هر بازی روی ۰/۸ گل مشارکت داشته.

۱۰ گل نخوردند

رئالی‌ها می‌توانستند تعداد گل‌های خود را دو رقمی کنند. آنها در مجموع ۲۰ شوت زدند که بیشترین شوت زده شده توسط یک تیم در ورزشگاه اتحاد از زمان حضور پپ گواردیولا در منچستر سیتی بوده؛ از ژانویه ۲۰۲۵ که وستهم ۱۷ شوت زده بود. با امید گل ۳۰۲۲ در برابر ۱۰۶ رئال مادرید در زمین حریف، افران نیست اگر بگوییم این تیم می‌توانست باختلاف گل‌های بیشتری برنده شود و حتی گل‌های خود را دو رقمی کند.

- انگار نه انگار که رئال مدافعان خود (آلابا، رودیگر، کارواخال و میلیتانو) را در اختیار نداشت و مجبور شده بود با ۱۲ بازیکن غیر تخصصی و یک بازیکن آکادمی در این بازی حاضر شود. پپ در نقل‌وانتقالات زمستانی ۴ بازیکن گران دیگر خرید و در کنفرانس مطبوعاتی ادعا کرد که غیر از رودری مصدومان دیگری هم دارد اما هرگز کسی نپهמיד منظور او از بازیکن مصدوم چه کسی است!

این سومین بار بود که منچستر سیتی بازی‌ای را که در لیگ قهرمانان ۲ بار پیش افتاده بود، نبرد، در هر ۳ مورد در برابر رئال مادرید این اتفاق رخ داده است (سپتامبر ۲۰۱۲، آوریل ۲۰۲۴ و فوریه ۲۰۲۵).

۵۷

منچستر سیتی در ۳۸ بازی این فصل ۵۷ گل دریافت کرده است؛ ۳ گل بیشتر از کل فصل گذشته که در ۵۹ بازی ۵۴ گل زده بود. فقط فصل ۱۷-۲۰۱۶ و تحت هدایت گواردیولا بود که آنها گل‌های بیشتری دریافت کرده بودند (۶۰ گل).

۵۷

سیتی برای نخستین بار در ۷ سال اخیر (از آوریل ۲۰۱۸ و مقابل لیورپول) در یک بازی لیگ قهرمانان که در نیمه‌اول پیش بود، شکست خورد. آنها در ۳۲ بازی قبلی در چنین شرایطی شکست ناپذیر بودند (۲۹ برد و ۳ تساوی).

اتحاد امن نیست

این نخستین شکست خانگی اروپایی من سیتی در حمال گذشته بود. آنها آخرین بار در اتحاد از لیون باخت بودند. اتفاقاً در آن بازی هم فرلان مندی در تیم مقابل سیتی بازی می‌کرد و لیون هم مثل رئال لباس نارنجی بر تن داشت.

- رئال مادرید با این برد کمک کرد رکورد بارسا در این زمینه دست‌نخورده باقی بماند. پس از شکست ۲ بر یک در برابر لیون در فصل ۱۹-۲۰۱۸ منچستر سیتی در بازی‌های خانگی لیگ قهرمانان نباخته بود ولی حالا با باخت در برابر رئال مادرید این روند شکسته شد. طولانی‌ترین روند شکست‌ناپذیری خانگی در لیگ قهرمانان اروپا همچنان در دستن بارساست: بارسلونا ۲۸ منچستر سیتی ۲۵ و بایرن مونیخ ۲۸.

پادشاه نیمه دوم

رئال در نیمه‌های دوم هم پادشاهی می‌کند. این تیم در این فصل از چمپیونزلیگ ۲۰ گل زده که ۱۵ گل در نیمه دوم بوده. البته آنها در این بازی نیمه‌اول فوق‌العاده‌ای هم داشتند. رئال در حالی در نیمه‌اول ۹ شوت سمت دروازه سیتی زد که در بازی برگشت سال قبل مقابل همین تیم در کل ۱۱ دقیقه فقط ۱ شوت زده بود.

بازنده نیمه‌های دوم

منچستر سیتی تیم بازنده نیمه‌های دوم است. سیتی در چمپیونزلیگ این فصل: در نیمه‌اول بازی با رئال مادرید گل نخورد ولی ۳ گل در نیمه دوم خورد و باخت، در نیمه‌اول بازی مقابل پاریس گل نخورد و ۲ گل در نیمه دوم دریافت کرد و شکست خورد، در نیمه اول بازی با یوونتوس گل نخورد و ۲ گل در نیمه دوم خورد و باخت، در نیمه اول دیدار با فاینورد گل نخورد و ۳ گل در نیمه دوم دریافت کرد و به مساوی رسید.

۵۷

جود شکفت انگیز

جود بلیتگام در کنار امپایه تنها بازیکنان ضعیف رئال در نیمه‌اول درخشان این تیم بودند که هر دو اینها در نیمه دوم جبران کردند. جود زنده گل برتری رئال در این بازگشت تاریخی، از زمان پیوستن به این تیم در ۷۵ مسابقه ۷۵ تأثیرگذاری در گل‌ها داشته؛ ۳۴ گل و ۲۲ پاس گل - که این برای یک هافبک از خوب هم بهتر است.

۳۰۰

پادشاه اروپا در چه شبی به ۳۰۰ پیروزی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا دست یافت! رئال مادرید به نخستین باشگاه تاریخ لیگ قهرمانان تبدیل شد که به ۳۰۰ برد در این رقابت‌ها می‌رسد: رئال مادرید ۳۰۰ پیروزی، بایرن مونیخ ۲۴۱، بارسلونا ۹۹، منچستر یونایتد ۱۶۱، یوونتوس ۱۵۷، لیورپول ۱۵۰ و میلان ۱۳۸ برد.

جودتایم

برای نخستین بار رئال در یک بازی خارج از خانه در اروپا با گل وقت اضافه پیروز شد. با گل دقیقه ۹۲ به منچستر سیتی. حالا جود بلیتگام از شروع فصل ۲۴-۲۰۲۳، ۲۰ گل خود را پس از دقیقه ۹۰ به ثمر رسانده است. قبلاً راموس داشتیم و حالا جودتایم!

دقیقه ۹۴ [۱] - [۱] اونیون برلین
دقیقه ۹۲ [۲] - [۱] بارسلونا
دقیقه ۹۵ [۲] - [۱] ختافه
دقیقه ۹۱ [۳] - [۲] بارسلونا
دقیقه ۱۰۵ [۱] - [۱] اسلواکی
دقیقه ۹۵ [۲] - [۱] والنسیا
دقیقه ۹۲ [۲] - [۲] منچستر سیتی

عثمان گله

هیچ کس نمی‌داند چه اتفاقی برای عثمان دمبله افتاد که از آن بازیکن اعصاب‌خردکن همیشه مصدوم بارسلونا به این ستاره پاری سن‌ژرمن رسید. البته که زاوی زحمت کشید و او را احیا کرد اما فرم فعلی‌اش را مدیون دیگر مربی بارسلونایی یعنی آنری است که در پاریس از او هم در پست وینگر راست استفاده می‌کند و هم در پست مهاجم نوک کادرب. ستاره فرانسوی در پیروزی ۲ بر صفر پاری سن‌ژرمن بر پاریس در پلی آف لیگ قهرمانان ۲ گل دیگر زد و شمار گل‌هایش را در ۸ بازی سال جدید به ۵ رساند. تنها امپایه با ۱۶۰ مثل عثمان تعداد گل‌هایش در سال ۲۰۲۵ را دو رقمی کرده است.

- آمار عثمان دمبله از ابتدای سال ۲۰۲۵ در تمامی رقابت‌ها (بازی): گلزنی به موناکو، سسن‌آین (۲)، منچستر سیتی، رن، اشتوتگارت (۳)، پاریس (۲) و پاریس (۲). این بازیکن در ششمین تقابل خود با پاریس موفق شد ششمین گل خود را در برابر این تیم به ثمر برساند.
- پس از نتایج بد در لیگ قهرمانان و بر خسی بازی‌های داخلی، پاریسی‌ها به تیمی عالی تبدیل شده‌اند. نمونه‌اش را می‌توانید در پیروزی ۲ بر ۱ اخیرشان بر منچستر سیتی جست‌وجو کنید. عملکرد درخشان پاریسی‌ها در ۲ ماه اخیر و ۱۵ بازی گذشته: ۱۲ پیروزی، ۲ تساوی و ۴ گل زد.



۲ اشتباه داور

ارلینگ هالند در ۴ بازی قبلی مقابل رئال موفق به گلزنی نشده بود اما این بار دقیقه ۱۹ و با استفاده از اشتباه کمک‌داوران ویدیویی که آفساید میلی متری او را نگرفتند (زانووی چپ این بازیکن جلوتر از گواردیول بود) به گل اول رسید و دقیقه ۸۰ با اشتباه دوم داور که خطای سبایوس را پشت محوطه جریمه رئال پنالتی تشخیص داد و کمک‌داور ویدیویی در این صحنه خواب بود، ضربه پنالتی را وارد دروازه کرد تا طلسم گل‌نرزی خودش مقابل این تیم را بشکند. البته رئال با تورپن، داور فرانسوی هرگز نباخته و ۷ برد و یک مساوی به‌دست آورده.

اولین برد رئال

این نخستین برد رئال مادرید در اتحاد بعد از ۵ تلاش نافرجام بود. البته آنها فصل پیش هم در این ورزشگاه موفق به صعود شدند، اما مساوی کردند و در ضربات پنالتی از سد میزبان گذشتند.